
 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio  

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 
TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: uri@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: internazionalizzazione@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 
 

Graduatoria definitiva domande di mobilità studenti SMS 
programma ERASMUS+ (KA131) A.A. 2025/2026 

IL DIRETTORE 

Visto il bando di selezione 1683 del 29/01/2025, per la formazione di una graduatoria di candidati 

 per l’assegnazione delle borse di mobilità per motivi di studio al programma Erasmus+ 

 (KA131) a.a. 2025/2026 agli studenti regolarmente iscritti; 

Tenuto conto del provvedimento di nomina della Commissione di valutazione delle domande prot. 4802 del 

 20/03/2025; 

Considerato il verbale della Commissione di valutazione delle domande prot. 5017 del 25/03/2025; 

Visto il comma 2 dell’Art. 4 – Presentazione della candidatura e selezione - del bando  

 precedentemente citato, il quale indica che le istanze pervenute in data successiva alla 

 scadenza dello stesso saranno valutate ed eventualmente assegnate previa disponibilità di 

 borse Erasmus AN+ non assegnate; 

Considerata l’integrazione dell'istanza fuori termine di partecipazione al bando sopracitato dello studente 

 Francesco Matteo Primiceri prot. 5106 del 26/03/2025; 

 

DECRETA 

L’approvazione della sotto riportata graduatoria definitiva dei candidati risultati idonei per l’assegnazione delle 

borse di mobilità per motivi di studio relative al programma Erasmus+ (KA131) a.a. 2025/2026: 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

N° Candidato Anno Punteggi art.5 Totale 

1 FUSCALDO Marco III Triennio 18 18 

2 GIGLIO Irene I Biennio 15 15 

3  LONGO Alessandro I Biennio 8 8 

4 PRIMICERI Francesco Matteo1 II Triennio 21 21 

 

Cosenza, 07 aprile 2025 
 

Il Direttore 
M° Francesco Perri 

 

 
1 previa disponibilità di borse Erasmus AN+ non assegnate. 


		2025-04-07T13:05:14+0200
	FRANCESCO PERRI




